

Descripcion	Acumulado al 28/02/2018	Acumulado al 31/03/2018
Resultado por instrumentos financieros:		
A valor razonable	360,859,733.57	411,014,788.52
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-2,443,095.31	-2,049,098.05
A costo amortizado	-83,680,322.56	-129,096,068.30
Total de resultados por instrumentos financieros	274,736,315.70	279,869,622.17
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administración de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorías financieras	0.00	0.00
Otros ingresos por servicios	0.00	0.00
Total ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediación		
Comisiones por operaciones bursátiles y extrabursátiles	10,197,728.35	13,699,661.62
Gastos por comisiones y servicios	-3,478,430.49	-4,400,300.09
Otras comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediación	6,719,297.86	9,299,361.53
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-9,815,771.05	-14,233,176.27
Total ingresos (Gastos) por financiamiento	-9,815,771.05	-14,233,176.27
Gastos de administración y comercialización	-25,830,619.91	-39,656,070.52
Otros resultados:		
Reajuste y diferencia de cambio	-4,618,964.42	-6,188,043.95
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (gastos)	2,002,650.36	2,541,225.78
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	-2,616,314.06	-3,646,818.17
Resultado antes del impuesto sobre la renta	243,192,908.54	231,632,918.74
Impuesto sobre la renta	-78,671.24	-118,059.15
UTILIDAD DEL EJERCICIO	243,114,237.30	231,514,859.59

Rafael A. Del Toro G.
Presidente

José Manuel Cuervo
Gerente General

Juan Rafael Guerrero R.
Contador